

Suwałki, dnia 13 stycznia 2016 r.

ZP.271.004.9.2016.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.004.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Adaptacja budynku przy ulicy Kamedulskiej 3 na potrzeby Żłobka Miejskiego w Suwałkach – I etap

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 13.01.2016 r przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Opis techniczny branży sanitarnej zawiera szerszy zakres prac niż wykazano w przedmiarze. Prosimy o informację czy wykonawca może rozszerzyć przedmiar o brakujące pozycje? Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na uzupełnienie przedmiaru przez wykonawców, prosimy o uzupełnienie brakujących robót w przedmiarze w celu zachowania uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiar robót sanitarnych uwzględnia wszystkie roboty niezbędne do wykonania zamówienia i Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnianie lub dopisywanie przez wykonawcę dodatkowych pozycji. Zgodnie z pkt. 2 SIWZ przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa parteru istniejącego budynku.

Treść pytania nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy wykonawcy do wyceny mają brać pod uwagę materiały określone w przedmiarze czy w opisie technicznym i rysunkach, ponieważ istnieją rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wyceny należy przyjąć materiały określone w przedmiarze, który szczegółowo precyzuje materiały określone w opisie i rysunkach technicznych.

Zup. PREZYDENTA  
  
Mariusz Klimczyk  
SEKRETARZ MIASTA